
2018 年免费师范生模拟授课比赛暨通关测试

结果公示

2018 年 3-5 月,我院开展了免费师范生模拟授课比赛暨全员

通关测试工作。全院 15 级（238 人）、16 级物理专业（10 人）

共 248 名同学参加了比赛（测试），经专家评审，夏港乐等 11

人获得一等奖，周亚凡等 27 人获得二等奖，袁玲等 30 人获得三

等奖。183 人通关测试合格（65 人不合格）。具体名单公示如下：

模拟授课决赛获奖者名单
姓名 学号 班级 获奖等级

夏港乐 201525702013 15 级汉语言文学班 一等奖

张旻旻 201525702030 15 级汉语言文学班 一等奖

周亚凡 201525702005 15 级汉语言文学班 二等奖

欧阳会 201525702009 15 级汉语言文学班 二等奖

梁楠 201525702040 15 级汉语言文学班 二等奖

严迎迎 201525702018 15 级汉语言文学班 二等奖

张依凡 201525702002 15 级汉语言文学班 二等奖

袁玲 201525702012 15 级汉语言文学班 三等奖

王杨兰 201525702031 15 级汉语言文学班 三等奖

杨洋 201525702043 15 级汉语言文学班 三等奖

罗甜 201525702033 15 级汉语言文学班 三等奖

黄露梅 201525702024 15 级汉语言文学班 三等奖

徐兰兰 201525702020 15 级汉语言文学班 三等奖

刘慧萍 201525706040 15 级数学与应用数学班 一等奖

胡蝶 201525706035 15 级数学与应用数学班 一等奖

彭舒艺 201525706050 15 级数学与应用数学班 二等奖

彭雨欣 201525706028 15 级数学与应用数学班 二等奖

舒雯 201525706058 15 级数学与应用数学班 二等奖

侯雨宏 201525706005 15 级数学与应用数学班 二等奖

周丽娟 201525706061 15 级数学与应用数学班 二等奖

欧阳王港 201525706019 15 级数学与应用数学班 三等奖

刘茶香 201525706016 15 级数学与应用数学班 三等奖



孙宛灵 201525706012 15 级数学与应用数学班 三等奖

邹宇涵 201525706064 15 级数学与应用数学班 三等奖

徐锦 201525706013 15 级数学与应用数学班 三等奖

孙慧玲 201525706024 15 级数学与应用数学班 三等奖

楼泽寰 201525709039 15 级英语二班 一等奖

肖庭梅 201525709040 15 级英语二班 一等奖

朱慧敏 201525709010 15 级英语一班 二等奖

陈紫菱 201525709029 15 级英语一班 二等奖

李南洁 201525709053 15 级英语二班 二等奖

徐佳佳 201525709051 15 级英语二班 二等奖

李莹 201525709008 15 级英语一班 二等奖

谢婷瑶 201525709025 15 级英语一班 二等奖

黄玲玉 201525709045 15 级英语二班 二等奖

龚怡瑶 201525709038 15 级英语二班 二等奖

钟桂萍 201525709027 15 级英语一班 三等奖

周华 201525709047 15 级英语二班 三等奖

郑伊玲 201525709007 15 级英语一班 三等奖

余俊欣 201525709019 15 级英语一班 三等奖

毛涵悦 201525709064 15 级英语二班 三等奖

刘兴栈 201525709001 15 级英语一班 三等奖

艾紫微 201525709006 15 级英语一班 三等奖

曾文琳 201525709003 15 级英语一班 三等奖

王浦飞 201525708005 15 级 M 班（物理） 一等奖

童瑶 201525703007 15 级 M 班（化学） 一等奖

杜苇芸 201525708003 15 级 M 班（物理） 二等奖

何庆萍 201525703012 15 级 M 班（化学） 二等奖

宋奕淳 201625708006 16 级 M 班（物理） 二等奖

揭紫微 201525703014 15 级 M 班（化学） 二等奖

汤恒鹏 201625708003 16 级 M 班（物理） 二等奖

廖铨 201625708005 16 级 M 班（物理） 三等奖

杨伊凡 201525703004 15 级 M 班（化学） 三等奖

胡佳玉 201525703005 15 级 M 班（化学） 三等奖

林丹 201525703006 15 级 M 班（化学） 三等奖

陈雨霜 201525708007 15 级 M 班（物理） 三等奖



张沙 201525705006 15 级 M 班（生科） 一等奖

朱淋 201525705011 15 级 M 班（生科） 一等奖

郑籽玉 201525701011 15 级 M 班（地科） 一等奖

龚玉婷 201525707004 15 级 M 班（思政） 二等奖

叶菁华 201525701003 15 级 M 班（地科） 二等奖

柳又文 201525705008 15 级 M 班（生科） 二等奖

鄢琪 201525701002 15 级 M 班（地科） 二等奖

罗江 201525704001 15 级 M 班(历史) 三等奖

杨开婷 201525701009 15 级 M 班（地科） 三等奖

谢敏慧 201525705003 15 级 M 班（生科） 三等奖

赖秋萍 201525701010 15 级 M 班（地科） 三等奖

晏英 201525705009 15 级 M 班（生科） 三等奖

模拟授课通关测试合格名单
姓名 学号 班级 是否合格

张依凡 201525702002 15 级汉语言文学班 是

刘彤 201525702004 15 级汉语言文学班 是

周亚凡 201525702005 15 级汉语言文学班 是

吴琪 201525702008 15 级汉语言文学班 是

欧阳会 201525702009 15 级汉语言文学班 是

喻慧敏 201525702011 15 级汉语言文学班 是

袁玲 201525702012 15 级汉语言文学班 是

夏港乐 201525702013 15 级汉语言文学班 是

曾小清 201525702014 15 级汉语言文学班 是

龚玉玲 201525702015 15 级汉语言文学班 是

王林 201525702016 15 级汉语言文学班 是

严迎迎 201525702018 15 级汉语言文学班 是

廖蓓 201525702019 15 级汉语言文学班 是

徐兰兰 201525702020 15 级汉语言文学班 是

周珊 201525702021 15 级汉语言文学班 是

张清 201525702023 15 级汉语言文学班 是

黄露梅 201525702024 15 级汉语言文学班 是

肖楚怡 201525702025 15 级汉语言文学班 是

黄晓芬 201525702026 15 级汉语言文学班 是

张赟 201525702027 15 级汉语言文学班 是

张旻旻 201525702030 15 级汉语言文学班 是

王杨兰 201525702031 15 级汉语言文学班 是



孙兰 201525702032 15 级汉语言文学班 是

罗甜 201525702033 15 级汉语言文学班 是

胡戈薇 201525702036 15 级汉语言文学班 是

范丽娟 201525702037 15 级汉语言文学班 是

曾紫红 201525702039 15 级汉语言文学班 是

梁楠 201525702040 15 级汉语言文学班 是

叶丽婷 201525702041 15 级汉语言文学班 是

熊雅芳 201525702042 15 级汉语言文学班 是

杨洋 201525702043 15 级汉语言文学班 是

段钰欣 201525702044 15 级汉语言文学班 是

刘兴栈 201525709001 15 级英语一班 是

黄恩琴 201525709002 15 级英语一班 是

曾文琳 201525709003 15 级英语一班 是

艾紫微 201525709006 15 级英语一班 是

郑伊玲 201525709007 15 级英语一班 是

李莹 201525709008 15 级英语一班 是

朱慧敏 201525709010 15 级英语一班 是

陈素娟 201525709012 15 级英语一班 是

管文粒 201525709014 15 级英语一班 是

吴楠 201525709016 15 级英语一班 是

周萍萍 201525709018 15 级英语一班 是

余俊欣 201525709019 15 级英语一班 是

何嘉媛 201525709020 15 级英语一班 是

徐羽蒙 201525709021 15 级英语一班 是

王丹 201525709022 15 级英语一班 是

刘小秘 201525709023 15 级英语一班 是

谢婷瑶 201525709025 15 级英语一班 是

李婷婷 201525709026 15 级英语一班 是

钟桂萍 201525709027 15 级英语一班 是

游景玉 201525709028 15 级英语一班 是

陈紫菱 201525709029 15 级英语一班 是

肖玉琳 201525709030 15 级英语一班 是

熊丽 201525709031 15 级英语一班 是

法佳欣 201525709032 15 级英语一班 是

江乐 201525709033 15 级英语一班 是

欧阳晖环 201525709034 15 级英语一班 是

刘瑒 201525706023 15 级英语一班 是

温玲 201525709015 15 级英语一班 是



杨佳敏 201525709036 15 级英语二班 是

龚怡瑶 201525709038 15 级英语二班 是

楼泽寰 201525709039 15 级英语二班 是

肖庭梅 201525709040 15 级英语二班 是

于莲莲 201525709042 15 级英语二班 是

万欣 201525709043 15 级英语二班 是

吴梦琴 201525709044 15 级英语二班 是

黄玲玉 201525709045 15 级英语二班 是

涂玲慧 201525709046 15 级英语二班 是

周华 201525709047 15 级英语二班 是

徐佳佳 201525709051 15 级英语二班 是

彭琴凤 201525709053 15 级英语二班 是

王格 201525709054 15 级英语二班 是

李南洁 201525709055 15 级英语二班 是

吴婷 201525709061 15 级英语二班 是

黄海玉 201525709062 15 级英语二班 是

毛涵悦 201525709064 15 级英语二班 是

刘嫣语 201525709065 15 级英语二班 是

吴悦欣 201525709066 15 级英语二班 是

章倩 201525709067 15 级英语二班 是

程南静 201525709069 15 级英语二班 是

邹琳 201525709070 15 级英语二班 是

刘美娜 201525709060 15 级英语二班 是

吴祉凝 201525706001 15 级数学与应用数学班 是

蔡观凤 201525706002 15 级数学与应用数学班 是

易丹霞 201525706003 15 级数学与应用数学班 是

侯雨宏 201525706005 15 级数学与应用数学班 是

江海 201525706006 15 级数学与应用数学班 是

王莹 201525706007 15 级数学与应用数学班 是

熊佳俐 201525706009 15 级数学与应用数学班 是

付焱生 201525706010 15 级数学与应用数学班 是

孙宛灵 201525706012 15 级数学与应用数学班 是

徐锦 201525706013 15 级数学与应用数学班 是

卓晓燕 201525706014 15 级数学与应用数学班 是

姚博文 201525706015 15 级数学与应用数学班 是

刘茶香 201525706016 15 级数学与应用数学班 是

樊昊 201525706017 15 级数学与应用数学班 是



戴志诚 201525706018 15 级数学与应用数学班 是

欧阳王港 201525706019 15 级数学与应用数学班 是

占梦君 201525706021 15 级数学与应用数学班 是

谢婧 201525706022 15 级数学与应用数学班 是

孙慧玲 201525706024 15 级数学与应用数学班 是

蒋晓萍 201525706025 15 级数学与应用数学班 是

王亦佩 201525706026 15 级数学与应用数学班 是

程怡静 201525706027 15 级数学与应用数学班 是

彭雨欣 201525706028 15 级数学与应用数学班 是

项文静 201525706030 15 级数学与应用数学班 是

李萍萍 201525706031 15 级数学与应用数学班 是

涂子慧 201525706033 15 级数学与应用数学班 是

胡蝶 201525706035 15 级数学与应用数学班 是

刘磊 201525706038 15 级数学与应用数学班 是

李佳薇 201525706039 15 级数学与应用数学班 是

刘慧萍 201525706040 15 级数学与应用数学班 是

黄伟 201525706041 15 级数学与应用数学班 是

张燕颖 201525706042 15 级数学与应用数学班 是

周曼 201525706043 15 级数学与应用数学班 是

刘佳乐 201525706045 15 级数学与应用数学班 是

陈菲曼 201525706046 15 级数学与应用数学班 是

钟鑫 201525706047 15 级数学与应用数学班 是

熊可竟 201525706049 15 级数学与应用数学班 是

彭舒艺 201525706050 15 级数学与应用数学班 是

吴希敏 201525706051 15 级数学与应用数学班 是

夏越 201525706053 15 级数学与应用数学班 是

万承亮 201525706054 15 级数学与应用数学班 是

徐慧颖 201525706056 15 级数学与应用数学班 是

徐天慧 201525706057 15 级数学与应用数学班 是

舒雯 201525706058 15 级数学与应用数学班 是

张旭鹭 201525706059 15 级数学与应用数学班 是

谢琴 201525706060 15 级数学与应用数学班 是

周丽娟 201525706061 15 级数学与应用数学班 是

李莲 201525706062 15 级数学与应用数学班 是

童文慧 201525706063 15 级数学与应用数学班 是

邹宇涵 201525706064 15 级数学与应用数学班 是

李路 201525706066 15 级数学与应用数学班 是

陈丽红 201525706067 15 级数学与应用数学班 是



鄢琪 201525701002 15 级 M 班（地科） 是

叶菁华 201525701003 15 级 M 班（地科） 是

唐子涵 201525701004 15 级 M 班（地科） 是

李杰 201525701005 15 级 M 班（地科） 是

杨开婷 201525701009 15 级 M 班（地科） 是

赖秋萍 201525701010 15 级 M 班（地科） 是

郑籽玉 201525701011 15 级 M 班（地科） 是

解雪丹 201525701012 15 级 M 班（地科） 是

杨伊凡 201525703004 15 级 M 班（化学） 是

胡佳玉 201525703005 15 级 M 班（化学） 是

林丹 201525703006 15 级 M 班（化学） 是

童瑶 201525703007 15 级 M 班（化学） 是

王启灵 201525703009 15 级 M 班（化学） 是

帅孟影 201525703010 15 级 M 班（化学） 是

胡梦娜 201525703011 15 级 M 班（化学） 是

何庆萍 201525703012 15 级 M 班（化学） 是

谢青 201525703013 15 级 M 班（化学） 是

揭紫微 201525703014 15 级 M 班（化学） 是

程展眉 201525703016 15 级 M 班（化学） 是

邱文 201525703018 15 级 M 班（化学） 是

罗江 201525704001 15 级 M 班（历史） 是

李蒙 201525704002 15 级 M 班（历史） 是

邹凰龙 201525704004 15 级 M 班（历史） 是

赖青 201525705001 15 级 M 班（生科） 是

谢敏慧 201525705003 15 级 M 班（生科） 是

张沙 201525705006 15 级 M 班（生科） 是

柳又文 201525705008 15 级 M 班（生科） 是

晏英 201525705009 15 级 M 班（生科） 是

罗芷兰 201525705010 15 级 M 班（生科） 是

朱淋 201525705011 15 级 M 班（生科） 是

张小霞 201525705012 15 级 M 班（生科） 是

程前 201525707002 15 级 M 班（思政） 是

陈莹 201525707003 15 级 M 班（思政） 是

龚玉婷 201525707004 15 级 M 班（思政） 是

徐叶 201525707005 15 级 M 班（思政） 是



朱美玲 201525708001 15 级 M 班（物理） 是

杜苇芸 201525708003 15 级 M 班（物理） 是

刘天长 201525708004 15 级 M 班（物理） 是

王浦飞 201525708005 15 级 M 班（物理） 是

叶雅文 201525708006 15 级 M 班（物理） 是

陈雨霜 201525708007 15 级 M 班（物理） 是

肖海文 201625708001 16 级 M 班（物理） 是

汤恒鹏 201625708003 16 级 M 班（物理） 是

廖铨 201625708005 16 级 M 班（物理） 是

宋奕淳 201625708006 16 级 M 班（物理） 是

夏帆 201625708007 16 级 M 班（物理） 是

陈韶谋 201625708002 16 级 M 班（物理） 是

余新吾 201625708008 16 级 M 班（物理） 是

如有异议，请于 5 月 26 日前向院教务办反馈。

免费师范生院

二〇一八年五月二十一日


